
Vážení přátelé,
poleťte s námi do Barcelony na 35. ročník výstavy CineEurope 2025. Můžete se těšit nejen na 
nejnovější trendy a inovace v oblasti filmového průmyslu, ale zajistíme pro Vás kompletní třídenní 
program včetně letenek a ubytování.

Ubytování 
• Hotel Illunion 4*
 Hotel má výhodnou polohu u stanice metra Llacuna. Všechny pokoje executive  
 King mají klimatizaci, psací stůl, koupelnu a TV s plochou obrazovkou, wifi.  
 V hotelu je bazén. Snídaně je formou bufetu.

Cena:  13 100 Kč za 2 noci                      Informace o hotelu ZDE

Kdy? 
• Letíme s leteckou společností VUELING
• 16. 6. 2025 Praha - Barcelona (odlet ráno) 
• 18. 6. 2025 Barcelona - Praha (odlet v podvečer)

Cena: Cena dle zavazadla (palubní zavazadlo malé 40×20×30cm, palubní zavazadlo velké 55×40×20cm,
 odbavené zavazadlo 20 kg) 5 200–7 000 Kč

Program
16. 6. Návštěva katedrály Sagrada Familia, která je nejvýznamnější stavbou slavného katalánského architekta Antonia
Gaudího. Stavební práce na ní začaly v roce 1882 a stále trvají.

17. 6. Prohlídka výstavy CineEurope, více o výstavě ZDE. 
Ve večerních hodinách „Cinema Czech párty na pláži“, večeře a pohoštění v restauraci na pláži Platja de la Mar Bella.

18. 6.  Prohlídka Barcelony.
Změna programu vyhrazena

CineEurope
16.–18. ČERVNA 2025

Účastníci si sami hradí letenky a ubytování. Možnost platby nákladů na fakturu.

AV MEDIA SYSTEMS, a.s. pro vás zajistí a uhradí:
• Vstup na výstavu, doprovod CZ delegáta, uzavřené české prezentace u světových kino výrobců a při prohlídce na 

výstavišti.
• Vstupenky na doprovodný program:  Sagrada Familia, Camp Nou, jízdenky na veřejnou dopravu, coffe breaky  

a „Cinema Czech párty na pláži“. 
• Organizaci celé akce, cestu delegáta, organizačního týmu, českou podporu během celého pobytu.

https://en.ilunionbarcelona.com/
https://www.filmexpos.com/cineeurope/

